
PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00010/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB. 

PROPONENTE: PNEU CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS EIRELI—ME 
CNPJ n°29.569.984/0001-08 
R JOSE FACUNDO DE LIRA, 57- LETRA A 
JARDINS - SOUSA - PB - 58802-305 
(83) 99825-0505 
pn.center@hotmail.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem 
como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial n° 00010/2023 -, 
produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada: 

COD. T MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL DISCRIMINAÇÃO 
2 Câmara de Ar para Pneu 700/16 -t TORTUGA UNO 15 99,00 1.485,00 
3 Câmara de Ar para Pneu 600/16 TORTUGA UNO 12 109,00 1.308, 00 
8 Câmara de Ar para Pneu 12.5/80 18 TORTUGA UNO 7 199,00 1.393,00 
9 Câmara de Ar para Pneu 12 16.5 TORTUGA UNO 7 189,00 1.323,00 
10 Câmara de Ar para Pneu 19.5L 24 R4 TORTUGA UNO 7 515,00 3.605,00 
13 Pneu 175/65 — R 14, com certificado do INMETRO e de primeira 

linha de fabricação, Nacional
GOODYEAR UNID 16 399,00 6.384,00 

14 Pneu 175/70 — R 13, com certificado do INMETRO e de primeira 
linha de fabricação, Nacional 

GOODYEAR UNID 10 
_ 

349,00 3.490,00 

17 Pneu 195/60 — R 15, com certificado do INMETRO e de primeira 
linha de fabricação, Nacional 

GOODYEAR UNID 20 499,00 9.980.00 

18 Pneu 195/65 — R 15, com certificado do INMETRO e de primeira 
linha de fabricação, Nacional 

GOODYEAR UNID 15 499.00 7.485,00 

19 Pneu 205/55 — R 16, com certificado do INMETRO e de primeira 
linha de fabricação, Nacional 

GOODYEAR UNID 20 499,00 9.980,00 

21 Pneu 225/75 — R 16C. sem câmara, Radial. com certificado do GOODYEAR UNID 10 1.298,00 12.980,00 
INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional 

23 Pneu 255/70 — R 16C, sem câmara, Radial, com certificado do GOODYEAR UNID 15 1.097,00 16.455,00 
INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional 

29 Pneu, aplicação carroção, referência 6.5 16, 8 lonas, com 
certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação, 
Nacional 

GOODYEAR UNID 20 749,00 14.980,00 

35 Pneu, aplicação trator, referência 18.4, R-34, 12 lonas, com 
certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação, 
Nacional 

GOODYEAR UNID 6 6.199,00 37.194,00 

Total: 128.042,00 

São Francisco - PB, 01 de Fevereiro de 2023. 

PNEU CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS EIRELI-ME 
29.569.984/0001-08 



PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°00010/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO ~ 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB. 

PROPONENTE: F A DE LIMA AUTOPECAS 
CNPJ n°33.652309/0001-15 
R JOSE BEZERRA PINHEIRO, 124 
FOMENTO - IGUATU - CE - 63502-715 
(88) 9646-6413 
fabianoalcesdelima@hotmail.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem 
como os critérios definidos no instrumento convocatório. ao final do referido certame - Pregão Presencial n° 00010/2023 -, 
produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO 
20 Pneu 215/75 — R 17,5, Radial, sem câmara. com certificado do 

INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional 

São Francisco - PB, 01 de Fevereiro de 2023. 

i ~ 

F A DE LIMA AUTOPECAS 
33.652.309/0001-15 

MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 
GOODYEAR UNID 15 1.498,00 22.470,00 

Total: 22.470,00 



PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°00010/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB. 

PROPONENTE: A JULIANNY LIMA DA SILVA 
CNPJ n° 13.258.973/0001-77 
AV JOAQUIM NABUCO, 206 
CENTRO - SERTANIA - PE - 56600-000 
(87) 9601-3786 
admpitstopsertania@gmail.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem 
como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial n° 00010/2023 -, 
produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada: 

COD. DISCRIMINAÇÃO _ ii  MARCA UNID. QUANT. P.UNIT  ÁRIO Y P. TOTAL 
32 Pneu, aplicação Retroescavadeira, referência 12 16.5, 12 lonas, TITAN UNID 6 2.099,00 12.594,00 

com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação, 
Nacional 

Total: 12.594,00 

São Francisco - PB, 01 de Fevereiro de 2023. 

~- ' L
A JULIANNY LIMA DA SILVA 
13.258.973/0001-77 


